

# ÅRSRAPPORT 2011/12

## **ABIS Invest ApS**

Jacob Dannefærds Vej 14, 2. th.  
1973 Frederiksberg C

CVR nr. 33510209

### **Indsender:**

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab  
Lerhøj 7A  
2880 Bagsværd

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 10. december 2012

### **Dirigent**

Kenneth Lindskov

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	Side	3
Ledelsespåtegning	Side	4
Den uafhængige revisors erklæringer	Side	5
Ledelsesberetning	Side	6
Anvendt regnskabspraksis	Side	7
Resultatopgørelse 1. marts - 30. juni	Side	8
Balance pr. 30. juni	Side	9
Noter	Side	11

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

ABIS Invest ApS  
Jacob Dannefærds Vej 14, 2. th.  
1973 Frederiksberg C

CVR-nr.: 33510209  
Stiftelsesdato: 1. marts 2011  
Regnskabsår: 1. marts - 30. juni

## Direktion

Kenneth Lindskov

## Revision

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab  
Registrerede revisorer FSR  
Lerhøj 7A  
2880 Bagsværd

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
10. december 2012, på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været investeringer

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinær resultat før skat udgør kr. -47.349, hvilket anses som utilfredsstillende. Egenkapitalen pr. 30. juni 2012 udgør således kr. 32.651, selskabet har dermed tabt over 50% selskabskapitalen. Ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening

Selskabets fortsatte drift er afhængig af fortsat kreditgivning fra selskabets hovedaktionær.

## Forventet udvikling

Som det fremgår af ovenstående er der usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Selskabets ledelse forventer dog, at indtjeningen og likviditeten vil forbedre sig i de kommende regnskabsår 2012/2013 og 2013/2014, regnskabet for 2011/2012 er således udarbejdet efter going-concern princippet.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. marts - 30. juni

Note	2011/12
Bruttotab	-10.150
<b>Finansiering</b>	
Andre finansielle indtægter	56
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-37.255</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<u><b>-47.349</b></u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u><b>-47.349</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
Overført resultat	<u>-47.349</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<u><b>-47.349</b></u>

## Balance pr. 30. juni

Note	2011/12
<b>AKTIVER</b>	
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	
Værdipapirer og kapitalandele	
Andre værdipapirer og kapitalandele	96.095
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>96.095</b>
Likvide beholdninger	1.391
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>1.391</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>97.486</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>97.486</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2011/12
<b>PASSIVER</b>	
<b>EGENKAPITAL</b>	
1. Selskabskapital	80.000
Årets resultat	-47.349
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>32.651</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	54.835
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>64.835</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>64.835</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u><u>97.486</u></u></b>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3. Eventualposter	

## Noter

### 1. Selskabskapital

Selskabskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. anparterne er ikke opdelt i klasser.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 3. Eventualposter

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte, bortset fra de til branchen hørende normale arbejdsgarantier.